Comissão de Finanças e Tributação

REQUERIMENTO Nº            , de 2017
(Do Sr. Lucas Vergílio)

Requer o aditamento do Requerimento REQ
293/CTF e para incluir novos convidados à
audiência pública para debater a comercialização
e a propaganda de produtos de seguro pela
internet.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão dos

seguintes convidados dentre os participantes da reunião de audiência pública, já

aprovada pelo REQ 293/2017 CFT, para debater a comercialização e a propaganda de

produtos de seguro pela internet:

- MARCIO CORIOLANO - Representante CNSeg;

- Representante da FENACOR.

Sala da Comissão, em       de        de 2017.

Deputado Lucas Vergílio (SD/GO)